
Projektas 

 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

stebėsenos komiteto posėdis 

 
Verslo centras „Quadrum“  

Konstitucijos pr. 21 

 
2017 m. kovo 30 d. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

8.50–9.00 Dalyvių registracija (sutikimo kava) 

9.00–9.10 Pasveikinimo žodis, darbotvarkės tvirtinimas 
(Komiteto pirmininkė Loreta Maskaliovienė) 

9.10–9.25 Pristatymas „Europos socialiniam fondui – 60-dešimt: pamokos 

geresnei ateičiai”  
(Europos Komisijos atstovas) 

Informavimas 

9.25–9.35 Diskusija 

9.35–9.55 Projekto „Tobulėk. Auk. Pažink. Kurk“ pristatymas 
(Švietimo mainų paramos fondo direktorė Daiva Šutinytė) 

Informavimas 

9.55–10.15 Projekto „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijos į 

darbo rinką priemonės“ pristatymas 
(Psichologinės paramos ir konsultavimo centro direktorė Ieva Šidlauskaitė-

Stripeikienė) 

Informavimas 

10.15–10.20 Salotų baro „Mano guru“ darbuotojas pasakoja apie dalyvavimą 

Europos socialinio fondo projekte 

Informavimas 

10.20–10.35 Pristatymas „Europos socialinis fondas Lietuvoje – prasmingos 

investicijos į žmones“ 
(Europos socialinio fondo agentūros direktorius Povilas Česonis) 

Informavimas 

10.35–11.00 Diskusija 

11.00–11.20 Kavos pertrauka 

11.20–11.30 Komiteto pirmininko pirmojo pavaduotojo rinkimai 
(Finansų ministerija) 

Balsavimas 

11.30–11.40 Pasiūlymo dėl Lietuvos Respublikos partnerystės sutarties ir 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos pakeitimo svarstymas ir tvirtinimas 
(Vidaus reikalų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

11.40–11.45 Diskusija 

11.45–11.55 Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: A dalis 
(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

11.55–12.50 Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: B dalis 
(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

12.50–13.00 Kiti klausimai 

13.00–14.00 Pietūs 

14.00 Posėdžio pabaiga 


